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Free Spirit - E-Class 12ft 2.75lb Full
Cork 50mm - wędka karpiowa

Cena 1 171,91 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy REC507FCF-50

Kod producenta REC507FCF-50

Kod EAN 2800000058753

Producent Free Spirit Fishing

Opis produktu

Free Spirit - E-Class 12ft 2.75lb Full Cork 50mm - wędka karpiowa

 

Nazywane „Złotą Klasą E” ze względu na złotą końcówkę nad uchwytem kołowrotka, te wędki cieszą się ogromnym
zainteresowaniem ze względu na jakość wykonania i wytrzymałość.

W blanku zastosowano włókna węglowe 40t, które zapewniają płynną, ostrą akcję, smukłe średnice oraz dobrą wagę,
równowagę i czucie. Blank jest owinięty innym kosmetykiem, którego byliśmy pionierami – tkaniną SEA-3k, która daje dość
wyjątkowy wygląd i odczucie blanku. Podobnie jak w przypadku innych wędzisk z serii Free Spirit, ta ma trwałe wykończenie,
co oznacza, że nie pokrywamy karbonu farbami ani lakierami, które mają zamaskować wszelkie niedoskonałości, ale raczej
zapewniamy, że blanki są wykończone i szlifowane, dzięki czemu można podziwiać jakość materiału i koniec.

Wędki są wyposażone w gniazdo klonowe w tym samym wykończeniu SEA-3k, dzięki czemu pasują do blanku i mocowań
kołowrotka Fuji oraz kołnierzy i nasadki dolnika ze stali nierdzewnej. Skrócony model posiada częściowo kurczliwy/częściowy
uchwyt z pianki EVA, podczas gdy w modelach z pełnym uchwytem używamy korka klasy „A”.

Asortyment obejmuje szeroki wybór krzywych testowych od 2½lb do ekstremalnego zakresu 3½lb modelu SU, aby sprostać
każdej ewentualności. Podobnie jak w przypadku wszystkich naszych karpiowych serii, chcemy dać Ci wybór, dlatego
oferujemy pełną gamę dopasowanych krótszych wędzisk karpiowych, wędzisk do rakiety i markerów, wędek do podchodzenia
i powierzchniowych oraz podbieraków.

Posiadamy pełną gamę blanków i komponentów do niestandardowego zbudowania wędzisk klasy „E” zgodnie z twoją
specyfikacją. Odbywa się to przez nas w Wielkiej Brytanii za niewielką dodatkową opłatą.

Cechy produktu:
Długość: 260cm
Waga: 350g
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